

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг**  
**АО "Газпром газораспределение Псков"**  
(наименование субъекта естественной монополии)

по транспортировке газа по трубопроводам

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подразделяя организацию)	Реализация документа			
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке								Неконкурентная закупка		
		конкурс		Торги			запрос котировок		запрос предложений											единичный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное	
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
1	01.11.2019															Уголок 40*200*40мм	0,042	шт	1	0,042	Индивидуальный предприниматель Паршина Т.Л.	
2	01.11.2019															Анкер рамный 10x182	0,021	шт	2	0,042	Индивидуальный предприниматель Паршина Т.Л.	
3	01.11.2019															Резинка багажная	0,066	шт	1	0,066	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович	
4	01.11.2019															Анкер рамный 10x182	0,029	шт	1	0,029	Индивидуальный предприниматель Паршина Т.Л.	
5	01.11.2019															Отвертка крестовая	0,057	шт	1	0,057	ИП Семенов	
6	01.11.2019															Подписка на журнал "Берг-Коллегия" №11-2019	0,750	усл.ед.	2	1,500	ООО "Издательский дом "Гранд"	
7	05.11.2019										*					Ацетилен	0,610	кг	5	3,050	ООО "Промгаз-технологий"	31907650078
8	05.11.2019															Молоко	0,066	л	14,5	0,963	АО "ПСКОВМОЛКОМБИНАТ"	
9	05.11.2019															Пена монтажная, емк.0,75 л	0,200	шт	1	0,200	Индивидуальный предприниматель Маневич Нина Андреевна	
10	05.11.2019															Плащ влагозащитный (ПВХ+НЕЙЛОН)	0,680	шт	3	2,040	ИП Хайдаров Азизбек Орифжон Угли	
11	05.11.2019										*					ТО-1, ремонт и запчасти а/м ГАЗ-231073 белый гос.номер М799МУ	10,130	усл.ед.	1	10,130	ООО "АВС+"	31807294975
12	06.11.2019															Швеллер №10	0,501	м	30	15,043	Общество с ограниченной ответственностью "Сервисный МеталлоЦентр"	
13	06.11.2019															Полоса 40x4 мм	0,080	пог.м	30	2,400	Общество с ограниченной ответственностью "Сервисный МеталлоЦентр"	
14	06.11.2019															Арматура 10 А500С	0,033	м	608	19,976	Общество с ограниченной ответственностью "Сервисный МеталлоЦентр"	
15	06.11.2019															Крепление потолочное ПКО	0,500	шт	6	3,003	ООО "Псков-Электрокомплект"	
16	06.11.2019															ОСАГО (полис ККК №3009387742)	0,958	усл.ед.	1	0,958	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	
17	06.11.2019															ОСАГО (полис ККК №3009387739)	3,618	усл.ед.	1	3,618	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	
18	06.11.2019															ОСАГО (полис ККК №3009387737)	3,947	усл.ед.	1	3,947	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	
19	06.11.2019															ОСАГО (полис ККК №3009387738)	3,947	усл.ед.	1	3,947	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	
20	06.11.2019															ОСАГО (полис ККК №3009387740)	3,947	усл.ед.	1	3,947	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	
21	06.11.2019															ОСАГО (полис ККК №3009387743)	3,947	усл.ед.	1	3,947	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	

22	06.11.2019									*		ОСАГО (полис ККК №3009387741)	4,605	усл.ед.	1		4,605	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	
23	06.11.2019									*		Ремонт а/м 32563F Белый №0614К060	8,350	усл.ед.	1		8,350	ООО "АВС+"	31807294975
24	06.11.2019									*		Ремонт, запчасти т/с 3008С3 БЕЛЫЙ гос.номер О922КУ 60	5,520	усл.ед.	1		5,520	ООО "АВС+"	31807294975
25	06.11.2019									*		Ремонт а/м УАЗ 390945 желтый №С948Е060	0,770	усл.ед.	1		0,770	ООО "АВС+"	31807294975
26	07.11.2019									*		Конверт	0,002	шт	3000		7,146	ООО "КОМУС"	
27	07.11.2019									*		Салоги кожаные утепленные	1,650	пара	3		4,950	ООО "Группа Компаний Профснаб"	
28	07.11.2019									*		Ботинки кожаные мужские	1,650	пара	5		8,250	ООО "Группа Компаний Профснаб"	
29	07.11.2019									*		Ацетилен	0,610	кг	5		3,050	ООО "Промгаз-технологий"	31907650078
30	07.11.2019									*		Обучение руководителей и специалистов по пожарно-техническому минимуму (Слиняков А.В.)	1,200	усл.ед.	1		1,200	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	
31	07.11.2019									*		Дератизация за ноябрь 2019г., м2	0,001	усл.ед.	1500		0,870	ООО "Дездемо- Великие Луки"	
32	08.11.2019									*		Ремонт а/м ГАЗ-2705 гос.номер А199ЕС60	32,805	усл.ед.	1		32,805	ООО "Ремавтосервис"	
33	08.11.2019									*		Ремонт а/м ГАЗ-2705 гос.номер Е647КУ60	0,560	усл.ед.	1		0,560	ООО "Ремавтосервис"	
34	11.11.2019									*		Лента сигнальная "ГАЗ" с логотипом, ширина 200мм	0,003	м	2500		7,380	ООО "Протэкт-Регион"	
35	11.11.2019									*		Котел газовый CARES X24 FF NG Ariston	28,575	шт	1		28,575	ООО "Тепло3000"	
36	11.11.2019									*		Замок навесной	0,070	шт	3		0,210	Индивидуальный предприниматель Алмазов В.М.	
37	11.11.2019									*		Ручка двери	0,115	шт	1		0,115	Индивидуальный предприниматель Алмазов В.М.	
38	11.11.2019									*		Песок	0,165	м³	3		0,495	ООО "ДСПМК Островская"	
39	11.11.2019									*		Повышение квалификации по программе "Визуально-измерительный контроль" (2 уровень) Тельнюк С.В.	18,000	усл.ед.	1		18,000	Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования Учебный центр "СтройЭнергоМонтажСервис"	
40	11.11.2019									*		Повышение квалификации по программе "Визуально-измерительный контроль" (2 уровень) Селиверстиков С.В.	18,000	усл.ед.	1		18,000	Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования Учебный центр "СтройЭнергоМонтажСервис"	
41	11.11.2019									*		Повышение квалификации по программе "Визуально-измерительный контроль" (2 уровень) Щербаков И.А.	18,000	усл.ед.	1		18,000	Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования Учебный центр "СтройЭнергоМонтажСервис"	
42	12.11.2019									*		Кабель Герда -КВКнг(А) (2x2x0,5)	0,187	м	300		56,013	ООО "ЭТК "МИКО"	
43	12.11.2019									*		Цемент М 500	0,007	кг	100		0,730	Индивидуальный предприниматель Маневич Нина Андреевна	
44	12.11.2019									*		Информационные и консультационно-справочные услуги за Сентябрь 2019 г.	59,130	усл.ед.	1		59,130	ООО "АНТ-Консалт"	
45	12.11.2019									*		Информационно-технологические услуги по сопровождению подсистемы "БДГО" программы для ЭВМ "АНТ: АИС "РН" за	41,786	усл.ед.	1		41,786	ООО "АНТ-Консалт"	
46	12.11.2019									*		Информационно-технологические услуги по сопровождению программы для ЭВМ "1С:Бухгалтерия 8 КОРП" и расширения	28,982	усл.ед.	1		28,982	ООО "АНТ-Консалт"	
47	12.11.2019									*		Комиссия за осуществление функций агента валютного контроля согл.распоряжению №34884 от	0,014	усл.ед.	1		0,014	Публичное акционерное общество "Сбербанк России"	
48	12.11.2019									*		Аттестация технологии ЗН сварки на объектах ГО, группа 30	67,500	усл.ед.	1		67,500	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
49	12.11.2019									*		Аттестация технологии газовой сварки на объектах ГО, группа 1	69,500	усл.ед.	1		69,500	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	

50	12.11.2019								*		Аттестация технологии РД сварки на объектах ГО, группа 1	71,500	усл.ед.	1	71,500	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
51	12.11.2019								*		Аттестация технологии сварки нагретым инструментом на объектах ГО, группа 30	65,500	усл.ед.	1	65,500	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
52	12.11.2019								*		Услуги по организации доставки груза	0,222	усл.ед.	1	0,222	ООО "Деловые Линии"	
53	12.11.2019								*		Услуги по организации доставки груза	2,246	усл.ед.	1	2,246	ООО "Деловые Линии"	
54	12.11.2019								*		Специальная оценка условий труда	1,140	усл.ед.	2	2,280	ДО"Псковская испытательная лаборатория охраны труд	
55	12.11.2019								*		Специальная оценка условий труда	1,140	усл.ед.	6	6,840	ДО"Псковская испытательная лаборатория охраны труд	
56	12.11.2019								*		Специальная оценка условий труда	1,140	усл.ед.	13	14,820	ДО"Псковская испытательная лаборатория охраны труд	
57	12.11.2019								*		Специальная оценка условий труда	1,140	усл.ед.	66	75,240	ДО"Псковская испытательная лаборатория охраны труд	
58	12.11.2019							*			ТО-2, ремонт и запчасти а/м ГАЗ 27527 Соболь №0582КСВ0	9,580	усл.ед.	1	9,580	ООО "АВС+"	31807294975
59	13.11.2019								*		Электрод сравнения медносульфатный неполяризующий ЭНЕС-4М, с кабелем L=5м	12,700	шт	2	25,399	АО "ППМТС "ПЕРМСНАБСБЫТ"	
60	13.11.2019								*		Протектор магнитный ПМ-10 У	3,100	шт	2	6,199	АО "ППМТС "ПЕРМСНАБСБЫТ"	
61	13.11.2019								*		Ввод цокольный Д 225/219 ПЭ100 SDR	29,453	шт	1	29,453	ООО "ПК "АИР-ГАЗ"	
62	13.11.2019								*		Ввод цокольный Д 225/219 ПЭ100 SDR	34,695	шт	1	34,695	ООО "ПК "АИР-ГАЗ"	
63	13.11.2019								*		Элемент питания	0,030	шт	1	0,030	ИП Кабанов Юрий Александрович	
64	13.11.2019								*		Аккумулятор CGB GP 1272F2 (12V,28W)	0,230	шт	4	0,920	ИП Кабанов Юрий Александрович	
65	14.11.2019							*			Мешок газовый 80мм для стальных труб	21,960	шт	2	43,921	ООО "МБ-строй"	31908181272
66	14.11.2019							*			Мешок газовый 100мм для стальных труб	22,010	шт	2	44,020	ООО "МБ-строй"	31908181272
67	14.11.2019							*			Мешок газовый 125мм для стальных труб	22,803	шт	2	45,606	ООО "МБ-строй"	31908181272
68	14.11.2019							*			Мешок газовый 150мм для стальных труб	23,873	шт	2	47,746	ООО "МБ-строй"	31908181272
69	14.11.2019							*			Мешок газовый 200мм для стальных труб	29,297	шт	2	58,594	ООО "МБ-строй"	31908181272
70	14.11.2019								*		Цемент М 500	0,008	кг	200	1,600	ООО "Металл-Мастер"	
71	14.11.2019								*		Электроды ОЗС-12 д.2,5 мм	0,205	кг	10	2,048	ИП Коновалов Сергей Евгеньевич	
72	14.11.2019								*		Сверло по металлу	0,018	шт	5	0,090	Индивидуальный предприниматель Паршина Т.Л.	
73	14.11.2019							*			Ацетилен	0,610	кг	5	3,050	ООО "Промгаз-технологий"	31907650078
74	14.11.2019							*			Кислород /1бал.6,24 м3/	0,045	м³	6,24	0,281	ООО "Промгаз-технологий"	31907650078
75	14.11.2019								*		Колодка тормозная ГАЗ -3302/-3110 задняя (к-т 4шт.)	1,115	компл	1	1,115	ИП Богданов Роман Витальевич	
76	14.11.2019								*		Кулак поворотный	0,235	шт	1	0,235	ИП Богданов Роман Витальевич	
77	14.11.2019								*		Хомут 16-25 а/м	0,020	шт	8	0,160	ИП Богданов Роман Витальевич	
78	14.11.2019								*		Колпачок б/к резины	0,025	шт	7	0,175	ИП Богданов Роман Витальевич	
79	14.11.2019								*		Прокладка двигателя 406	1,700	компл	1	1,700	ИП Богданов Роман Витальевич	
80	14.11.2019								*		Колодка тормозная ГАЗ -3302/-3110 передняя (к-т 4шт.)	0,640	компл	1	0,640	ИП Богданов Роман Витальевич	
81	14.11.2019								*		Хомут 12-20 мм	0,020	шт	4	0,080	ИП Богданов Роман Витальевич	
82	14.11.2019								*		Болт 12x1,25x40	0,040	шт	9	0,360	ИП Богданов Роман Витальевич	
83	14.11.2019								*		Удлинитель вентиля	0,075	шт	2	0,150	ИП Богданов Роман Витальевич	
84	14.11.2019								*		Хомут пластиковый 4,8x350	0,005	шт	16	0,080	ИП Богданов Роман Витальевич	
85	14.11.2019								*		Шайба плоская D12	0,055	шт	1	0,055	ИП Богданов Роман Витальевич	
86	14.11.2019								*		Глушитель дополнительный УАЗ	3,265	шт	1	3,265	ИП Богданов Роман Витальевич	

87	14.11.2019																			*		Ключ т-45	0,215	шт	1	0,215	ИП Богданов Роман Витальевич
88	14.11.2019																			*		Полукольцо р/вала	0,020	шт	2	0,040	ИП Богданов Роман Витальевич
89	14.11.2019																			*		Сальник рулев.колонки	0,055	шт	2	0,110	ИП Богданов Роман Витальевич
90	14.11.2019																			*		Ролик генератора дв.405-409	0,530	шт	1	0,530	ИП Богданов Роман Витальевич
91	14.11.2019																			*		Шланг вакуума	0,165	шт	1	0,165	ИП Богданов Роман Витальевич
92	14.11.2019																			*		Болт 8x19	0,005	шт	1	0,005	ИП Богданов Роман Витальевич
93	14.11.2019																			*		Болт 8x30	0,015	шт	4	0,060	ИП Богданов Роман Витальевич
94	14.11.2019																			*		Шарнир (ШРУС) прав УАЗ-3741	4,560	шт	1	4,560	ИП Богданов Роман Витальевич
95	14.11.2019																			*		Хомут глушителя ГАЗ	0,055	шт	1	0,055	ИП Богданов Роман Витальевич
96	14.11.2019																			*		Свеча зажигания	0,390	шт	2	0,780	ИП Богданов Роман Витальевич
97	14.11.2019																			*		Смазка силиконовая белая	0,245	шт	1	0,245	ИП Богданов Роман Витальевич
98	14.11.2019																			*		Лампа безцокольная 5W 13V	0,020	шт	1	0,020	ИП Богданов Роман Витальевич
99	14.11.2019																			*		Лампа галогеновая Н4 12v	0,140	шт	10	1,400	ИП Богданов Роман Витальевич
100	14.11.2019																			*		Лампа галогеновая Н7 12v	0,170	шт	4	0,680	ИП Богданов Роман Витальевич
101	14.11.2019																			*		Ключ свечной длин.	0,160	шт	1	0,160	ИП Богданов Роман Витальевич
102	14.11.2019																			*		Камера а/м №16	0,580	шт	1	0,580	ИП Богданов Роман Витальевич
103	14.11.2019																			*		Масло трансмиссионное ТАД-17	0,120	л	1	0,120	ИП Богданов Роман Витальевич
104	14.11.2019																			*		Масло трансмиссионное ТАД-17	0,510	л	1	0,510	ИП Богданов Роман Витальевич
105	14.11.2019																			*		Тормозная жидкость	0,190	л	1	0,190	ИП Богданов Роман Витальевич
106	14.11.2019																			*		Тормозная жидкость	0,220	л	2	0,440	ИП Богданов Роман Витальевич
107	14.11.2019																			*		Лампа А12-5	0,020	шт	10	0,200	ИП Богданов Роман Витальевич
108	14.11.2019																			*		Подушка рессоры	0,055	шт	1	0,055	ИП Богданов Роман Витальевич
109	14.11.2019																			*		Подушка рессоры	0,110	шт	4	0,440	ИП Богданов Роман Витальевич
110	14.11.2019																			*		Пыльник	0,040	шт	4	0,160	ИП Богданов Роман Витальевич
111	14.11.2019																			*		Ролик натяжной	0,425	шт	1	0,425	ИП Богданов Роман Витальевич
112	14.11.2019																			*		Ручка стеклоподъемника	0,085	шт	2	0,170	ИП Богданов Роман Витальевич
113	14.11.2019																			*		Трос буксировочный	0,290	шт	1	0,290	ИП Богданов Роман Витальевич
114	14.11.2019																			*		Фильтр масляный	0,190	шт	1	0,190	ИП Богданов Роман Витальевич
115	14.11.2019																			*		Вода дистиллированная	0,028	л	2	0,055	ИП Богданов Роман Витальевич
116	14.11.2019																			*		Гайка М8 а/м	0,006	шт	4	0,024	ИП Богданов Роман Витальевич
117	14.11.2019																			*		Герметик прокладка	0,095	шт	1	0,095	ИП Богданов Роман Витальевич
118	14.11.2019																			*		Лампа А12x21	0,020	шт	11	0,220	ИП Богданов Роман Витальевич
119	14.11.2019																			*		Переключатель света	0,320	шт	3	0,960	ИП Богданов Роман Витальевич
120	14.11.2019																			*		Трубка тормозная	0,270	шт	1	0,270	ИП Богданов Роман Витальевич
121	14.11.2019																			*		Трубка тормозная	0,560	шт	1	0,560	ИП Богданов Роман Витальевич
122	14.11.2019																			*		Крестовина	0,425	шт	2	0,850	ИП Богданов Роман Витальевич
123	14.11.2019																			*		Цилиндр рабочий тормозной	0,480	шт	1	0,480	ИП Богданов Роман Витальевич
124	14.11.2019																			*		Гайка М-12	0,015	шт	8	0,120	ИП Богданов Роман Витальевич
125	14.11.2019																			*		Колодки тормозные задние	0,960	шт	1	0,960	ИП Богданов Роман Витальевич
126	14.11.2019																			*		Глушитель УАЗ	3,530	шт	1	3,530	ИП Богданов Роман Витальевич
127	14.11.2019																			*		Радиатор УАЗ-3160/медный	2,120	шт	1	2,120	ИП Богданов Роман Витальевич

128	14.11.2019									*		Краска аэрозоль	0,800	л	0,4	0,320	ИП Богданов Роман Витальевич
129	14.11.2019									*		Шланг д.18x27мм МБС	0,190	м	3	0,570	ИП Богданов Роман Витальевич
130	14.11.2019									*		Герметик силикон	0,170	шт	1	0,170	ИП Богданов Роман Витальевич
131	14.11.2019									*		Лампа 12V 21/5W	0,030	шт	10	0,300	ИП Богданов Роман Витальевич
132	14.11.2019									*		Лампа 12V 21/5W	0,085	шт	2	0,170	ИП Богданов Роман Витальевич
133	14.11.2019									*		Шворень УАЗ	1,280	шт	1	1,280	ИП Богданов Роман Витальевич
134	14.11.2019									*		Соединитель тормозных трубок ф12мм	0,160	шт	1	0,160	ИП Богданов Роман Витальевич
135	14.11.2019									*		Шиномонтажные работы на а/м гос.№ 0944КС	0,200	усл.ед.	1	0,200	ИП Богданов Роман Витальевич
136	14.11.2019									*		Шиномонтажные работы на а/м гос.№ А849МУ	0,550	усл.ед.	1	0,550	ИП Богданов Роман Витальевич
137	14.11.2019									*		Шиномонтажные работы на а/м гос.№ 0187УС	0,660	усл.ед.	1	0,660	ИП Богданов Роман Витальевич
138	14.11.2019									*		Шиномонтажные работы на а/м гос.№ 0504УС	0,980	усл.ед.	1	0,980	ИП Богданов Роман Витальевич
139	14.11.2019									*		Шиномонтажные работы на а/м гос.№ М849МУ	1,660	усл.ед.	1	1,660	ИП Богданов Роман Витальевич
140	14.11.2019									*		Шиномонтажные работы на а/м гос.№ У136КР	2,520	усл.ед.	1	2,520	ИП Богданов Роман Витальевич
141	14.11.2019									*		Шиномонтажные работы на а/м гос.№ У687УС	2,940	усл.ед.	1	2,940	ИП Богданов Роман Витальевич
142	14.11.2019									*		Шиномонтажные работы на а/м гос.№ К554УС	3,240	усл.ед.	1	3,240	ИП Богданов Роман Витальевич
143	15.11.2019									*		лампа космос. светодиодная 14W 4500K	0,053	шт	3	0,159	ИП Соколов Михаил Вадимович
144	15.11.2019									*		Ключ трубный рычажный №2	0,580	шт	1	0,580	ИП Соколов Михаил Вадимович
145	15.11.2019									*		Цель для пилы	0,550	шт	1	0,550	ИП Богданов Игорь Витальевич
146	15.11.2019									*		Штуцер 1/2" Н-18мм	0,055	шт	2	0,110	предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП
147	15.11.2019									*		Мультиметр М-83813	0,450	шт	1	0,450	ИП Михайлов Иван Алексеевич
148	15.11.2019									*		Зарядное устройство	0,350	шт	1	0,350	ИП Михайлов Иван Алексеевич
149	15.11.2019									*		Аккумулятор космос 2500	0,129	шт	6	0,774	ИП Михайлов Иван Алексеевич
150	15.11.2019									*		Болт М 6x30	0,003	шт	2	0,005	ИП Соколов Михаил Вадимович
151	15.11.2019									*		Болт М 6x20	0,003	шт	6	0,015	ИП Соколов Михаил Вадимович
152	15.11.2019									*		Бумага наждачная	0,250	м	0,2	0,050	ИП Соколов Михаил Вадимович
153	15.11.2019									*		Шайба М6 оцинкованная	0,000	шт	8	0,003	ИП Соколов Михаил Вадимович
154	15.11.2019									*		Молоко	0,066	л	31,5	2,092	АО "ПСКОВМОЛКОМБИНАТ"
155	15.11.2019									*		Гвоздь шиферный с зав.шляпкой	0,220	кг	1	0,220	ИП Кузина Екатерина Владимировна
156	15.11.2019									*		Замок врезной	0,205	шт	1	0,205	ООО "Бастион"
157	15.11.2019									*		Техническое обслуживание и ремонт (установка защитной сетки бампер) а/м	6,018	усл.ед.	1	6,018	ООО "Псков-Лада"
158	15.11.2019									*		Техническое обслуживание и ремонт (замена масла,масляного фильтра) а/м	8,133	усл.ед.	1	8,133	ООО "Псков-Лада"
159	18.11.2019									*		Ботинки кожаные мужские	2,212	пара	6	13,271	ООО "Техноавиа-Санкт-Петербург"
160	18.11.2019									*		Перчатки химически стойкие	1,293	пара	2	2,586	ООО "Техноавиа-Санкт-Петербург"
161	18.11.2019									*		Перчатки латексные	0,063	пара	60	3,794	ООО "Техноавиа-Санкт-Петербург"
162	18.11.2019									*		Куртка мужская летняя "Оператор" с логотипом	2,645	шт	6	15,868	ООО "Техноавиа-Санкт-Петербург"
163	18.11.2019									*		Полукомбинезон мужской летний "Оператор"	2,050	шт	6	12,300	ООО "Техноавиа-Санкт-Петербург"
164	18.11.2019									*		Сапоги ПВХ мужские	0,664	пара	6	3,981	ООО "Техноавиа-Санкт-Петербург"
165	18.11.2019									*		Сапоги рыбацкие	1,123	пара	4	4,494	ООО "Техноавиа-Санкт-Петербург"
166	18.11.2019									*		Халат женский	0,964	шт	2	1,928	ООО "Техноавиа-Санкт-Петербург"
167	18.11.2019									*		Кепи-бейсболка с логотипом	0,437	шт	6	2,622	ООО "Техноавиа-Санкт-Петербург"
168	18.11.2019									*		Полуботинки кожаные женские летние	1,790	пара	1	1,790	ООО "Техноавиа-Санкт-Петербург"
169	18.11.2019									*		Бур по бетону	0,075	шт	1	0,075	ИП Одинцова Ю.В.
170	18.11.2019									*		Сверло по дереву	0,145	шт	1	0,145	ИП Одинцова Ю.В.

171	18.11.2019										*		Щиток защитный	0,202	шт	17	3,439	ООО "Техновиа-Санкт-Петербург"	
172	18.11.2019										*		Плащ влагозащитный	1,547	шт	3	4,641	ООО "Техновиа-Санкт-Петербург"	
173	18.11.2019										*		Ацетилен	0,610	кг	20	12,200	ООО "Промгаз-технологий"	
174	18.11.2019										*		Кислород /1бал.6,24 м3/	0,045	м³	24,96	1,123	ООО "Промгаз-технологий"	
175	18.11.2019										*		Светильник Nord 236 Led-10	0,538	шт	8	4,303	ООО "Псков-Электрокомплект"	
176	18.11.2019										*		Лампа светодиодная трубка 20Вт PLED T 8-1200GL.G13.6500K	0,107	шт	16	1,710	ООО "Псков-Электрокомплект"	
177	18.11.2019									*			Проверка тех.состояния с использованием средств	0,623	усл.ед.	1	0,623	ООО "АВС+"	31807294975
178	19.11.2019										*		Заглушка Д-108	0,130	шт	1	0,130	ООО "Сантехник"	
179	19.11.2019										*		Круг лепестковый 125*22	0,070	шт	3	0,210	ИП Одинцова Ю.В.	
180	19.11.2019										*		Вилка электрическая	0,045	шт	1	0,045	Индивидуальный предприниматель Алмазов В.М.	
181	19.11.2019										*		Проведение анализа отходов и оформление паспортов на отходы	2,500	усл.ед.	1	2,500	Индивидуальный предприниматель Гусев Игорь Вячеслав	
182	19.11.2019										*		Обучение по программе профессиональной переподготовки Аренда части ЗУ за ООО "Газпром межрегионгаз" для строительства объекта: "Межпоселковый газопровод АГРС Пыталово - д. Вышгородок" (код	4,000	усл.ед.	1	4,000	ская профессиональная образовательная организация	
183	19.11.2019										*		АГРС Пыталово - д. Вышгородок" (код	0,128	усл.ед.	1	0,128	ООО "Тригорское"	
184	20.11.2019										*		Хомут 200*3,5мм (нейлоновый; 100шт.)	0,204	упак	3	0,612	ООО "Электропоставка"	
185	20.11.2019										*		Профиль - Z 2000*40*40*2мм	0,610	шт	6	3,661	ООО "Электропоставка"	
186	20.11.2019										*		Стенд "Ключевые правила безопасности"(ПВХ 5 мм, 1500*1000 мм)	8,000	шт	5	40,000	ИП Козлов Василий Валентинович	
187	20.11.2019										*		Стенд "Ключевые правила безопасности"(ПВХ 3 мм, 400*600 мм)	0,850	шт	20	17,000	ИП Козлов Василий Валентинович	
188	20.11.2019										*		Стенд "Ключевые правила безопасности"(ПВХ 3 мм, 400*800 мм)	2,000	шт	8	16,000	ИП Козлов Василий Валентинович	
189	20.11.2019										*		Переход-американка Д-25	0,475	шт	1	0,475	ИП Васильева Ольга Николаевна	
190	20.11.2019										*		Инкассация (обработка наличных)	0,200	усл.ед.	3	0,600	ОБЪЕДИНЕНИЕ "РОСИНКАС"	
191	20.11.2019										*		Инкассация (обработка наличных)	0,200	усл.ед.	5	1,000	ОБЪЕДИНЕНИЕ "РОСИНКАС"	
192	20.11.2019										*		Водоотведение за ноябрь	0,031	усл.ед.	5	0,154	льное унитарное предприятие "Дновские коммунальн	
193	21.11.2019									*			Регулятор давления газа РДГ-80Н	50,112	шт	1	50,112	ООО "ИЛАРТ"	31908201641
194	21.11.2019									*			Регулятор давления газа РДК-50/30Н	41,280	шт	1	41,280	ООО "ИЛАРТ"	31908201641
195	21.11.2019									*			Регулятор давления газа РДНК-400	13,536	шт	1	13,536	ООО "ИЛАРТ"	31908201641
196	21.11.2019										*		Набор ключей имбусовых 1,5-10мм 10шт	0,070	шт	1	0,070	ИП Семенов	
197	21.11.2019										*		Отвертка плоская	0,082	шт	1	0,082	ИП Семенов	
198	21.11.2019										*		Сверло-пилот к установке врезки типа УВГ	4,200	шт	7	29,400	ООО ПП "Мехмаш"	
199	21.11.2019										*		Диагностика а/м гос.н. У136КР60	0,587	усл.ед.	1	0,587	ООО "Резерв"	
200	21.11.2019										*		Техническое обслуживание и ремонт (установка защитной сети в бампер) а/м Лада Ларгус гос.№ У213МУ60	6,539	усл.ед.	1	6,539	ООО "Псков-Лада"	

201	21.11.2019								*	Техническое обслуживание и ремонт (установка сигнализации, концевик) а/м Лада Ларгус гос.№ У146МУ60	13,400	усл.ед.	1	13,400	ООО "Псков-Лада"	
202	21.11.2019								*	Земляные работы с использованием экскаватора-погрузчика	1,200	усл.ед.	3	3,600	ИП Григорьев Сергей Николаевич	
203	22.11.2019							*	Ацетилен	0,610	кг	5	3,050	ООО "Промгаз-технологий"	31907650078	
204	22.11.2019							*	Кислород /1бал.6,24 м3/	0,045	м³	6,24	0,281	ООО "Промгаз-технологий"	31907650078	
205	22.11.2019							*	Молоко	0,066	л	15	0,996	АО "ПСКОВМОЛКОМБИНАТ"		
206	22.11.2019							*	Бахилы	0,050	шт	18	0,900	ООО "Псков ФП-2"		
207	22.11.2019							*	Болт+гайка	0,200	кг	2,1	0,420	ИП Кузина Екатерина Владимировна		
208	22.11.2019							*	Труба ПВХ 200*1000	0,707	м	5	3,535	ООО "Дама"		
209	22.11.2019							*	Сверло центрирующее тип С д.16мм	1,109	шт	1	1,109	ИП Леничев Юрий Геннадьевич		
210	23.11.2019							*	Ремонт а/м Mitsubishi L-200 гос.номер С 777ВЕ60	5,340	усл.ед.	1	5,340	ООО "Ремавтосервис"		
211	25.11.2019							*	Шайба М12	0,001	шт	40	0,048	ИП Цыганов Глеб Андреевич		
212	25.11.2019							*	Болт анкерный	0,012	шт	20	0,240	ИП Цыганов Глеб Андреевич		
213	25.11.2019							*	Лента сигнальная "ГАЗ" с логотипом, ширина 200мм	0,003	м	10000	34,610	ООО "Протэкт-Регион"		
214	25.11.2019							*	Шайба М6	0,001	шт	15	0,019	Пасицкая Елена Ивановна		
215	25.11.2019							*	Гайка М6	0,001	шт	15	0,016	Пасицкая Елена Ивановна		
216	25.11.2019							*	Шпилька резьбовая 6x1000	0,038	шт	2	0,076	Пасицкая Елена Ивановна		
217	26.11.2019							*	Духовка элетрическая ДА 622-02К17	17,075	шт	1	17,075	ООО "ТеплотехникаСервис"		
218	26.11.2019							*	Масло моторное	1,000	л	0,1	0,100	ИП Леничев Юрий Геннадьевич		
219	27.11.2019							*	Котел газовый ВАНЕ ECO Nova 24 F	28,379	шт	4	113,518	ООО "КОМПАНИЯ "БАЛТГАЗСЕРВИС"		
220	27.11.2019							*	Строп текстильный 5,5м	1,632	шт	1	1,632	ИП Коновалов Сергей Евгеньевич		
221	27.11.2019							*	Бахилы	0,055	шт	13	0,715	ООО "Псков ФП-2"		
222	27.11.2019							*	Бланк "Товарный чек"	0,020	шт	10	0,200	ИП Артюнина О.В		
223	27.11.2019							*	Замок навесной	0,695	шт	1	0,695	ИП Березкина Татьяна Ивановна		
224	28.11.2019							*	Ацетилен	0,610	кг	10	6,100	ООО "Промгаз-технологий"	31907650078	
225	28.11.2019							*	Ацетилен	0,610	кг	5	3,050	ООО "Промгаз-технологий"	31907650078	
226	28.11.2019							*	Асбест	0,100	кг	12	1,200	ИП Есаян Анаит Жораевна		
227	28.11.2019							*	Кислород /1бал.6,24 м3/	0,045	м³	18,72	0,842	ООО "Промгаз-технологий"	31907650078	
228	28.11.2019							*	Болт М 6x1,00x25	0,007	шт	5	0,035	ООО "Синтез"	31807339937	
229	28.11.2019							*	Клавиша света и габаритов	0,221	шт	1	0,221	ООО "Синтез"	31807339937	
230	28.11.2019							*	Болт М 6x1,00x16	0,007	шт	5	0,035	ООО "Синтез"	31807339937	
231	28.11.2019							*	Болт М 6x20	0,007	шт	4	0,028	ООО "Синтез"	31807339937	
232	28.11.2019							*	Шайба М12	0,013	шт	8	0,104	ООО "Синтез"	31807339937	
233	28.11.2019							*	Ремкомплект г/ц ковша	2,871	шт	1	2,871	ООО "Синтез"	31807339937	
234	28.11.2019							*	Трубка термоусадочная №2	0,013	шт	20	0,252	ООО "Синтез"	31807339937	
235	28.11.2019							*	Болт М 12x1,25x150	0,084	шт	4	0,336	ООО "Синтез"	31807339937	
236	28.11.2019							*	Болт М 12x1,25x190	0,084	шт	4	0,336	ООО "Синтез"	31807339937	
237	28.11.2019							*	Вал блока педали	0,529	шт	1	0,529	ООО "Синтез"	31807339937	
238	28.11.2019							*	Болт М 6x1,00x14	0,006	шт	1	0,006	ООО "Синтез"	31807339937	

239	28.11.2019							*					Хомут 12-22 W1"MIKALOR"	0,042	шт	10	0,420	ООО "Синтез"	31807339937
240	28.11.2019							*					Хомут 16-27 W1"MIKALOR"	0,047	шт	10	0,470	ООО "Синтез"	31807339937
241	28.11.2019							*					Уплотнитель свечных колодцев дв.406	0,014	шт	4	0,056	ООО "Синтез"	31807339937
242	28.11.2019							*					Лампа галогеновая H4 12v	1,040	шт	1	1,040	ООО "Синтез"	31807339937
243	28.11.2019							*					Гайка M12x1,25	0,021	шт	8	0,168	ООО "Синтез"	31807339937
244	28.11.2019							*					Аккумулятор 6СТ-100 ERGINTX	8,549	шт	1	8,549	ООО "Синтез"	31807339937
245	28.11.2019							*					Наконечник рулевой тяги	0,470	шт	2	0,940	ООО "Синтез"	31807339937
246	28.11.2019							*					Наконечник рулевой тяги	0,471	шт	2	0,942	ООО "Синтез"	31807339937
247	28.11.2019							*					Насос водяной	2,412	шт	1	2,412	ООО "Синтез"	31807339937
248	28.11.2019							*					Реле	0,105	шт	2	0,210	ООО "Синтез"	31807339937
249	28.11.2019							*					Ролик натяжной	0,185	шт	2	0,370	ООО "Синтез"	31807339937
250	28.11.2019							*					Ручка двери а/м	0,165	шт	1	0,165	ООО "Синтез"	31807339937
251	28.11.2019							*					Ручка стеклоподъемника	0,031	шт	2	0,062	ООО "Синтез"	31807339937
252	28.11.2019							*					Фильтр масляный	0,451	шт	1	0,451	ООО "Синтез"	31807339937
253	28.11.2019							*					Элемент воздушного фильтра	0,311	шт	2	0,622	ООО "Синтез"	31807339937
254	28.11.2019							*					Элемент воздушного фильтра	0,387	шт	1	0,387	ООО "Синтез"	31807339937
255	28.11.2019							*					Вал карданный	4,985	шт	1	4,985	ООО "Синтез"	31807339937
256	28.11.2019							*					Вал карданный	5,450	шт	1	5,450	ООО "Синтез"	31807339937
257	28.11.2019							*					Разъем	0,089	шт	1	0,089	ООО "Синтез"	31807339937
258	28.11.2019							*					Термостат	0,309	шт	1	0,309	ООО "Синтез"	31807339937
259	28.11.2019							*					Шайба а/м	0,028	шт	8	0,224	ООО "Синтез"	31807339937
260	28.11.2019							*					Кран сливной	0,215	шт	1	0,215	ООО "Синтез"	31807339937
261	28.11.2019							*					Хомут 30-45мм	0,058	шт	10	0,580	ООО "Синтез"	31807339937
262	28.11.2019							*					Реле универсальное 4-контактное	0,116	шт	1	0,116	ООО "Синтез"	31807339937
263	28.11.2019							*					Гайка М6	0,008	шт	16	0,128	ООО "Синтез"	31807339937
264	28.11.2019							*					Лампа A12-21 P21W BA 15s	0,038	шт	10	0,380	ООО "Синтез"	31807339937
265	28.11.2019							*					Хомут 32-50 W1"MIKALOR"	0,058	шт	10	0,580	ООО "Синтез"	31807339937
266	28.11.2019							*					Хомут 40-60 W1"MIKALOR"	0,068	шт	10	0,680	ООО "Синтез"	31807339937
267	28.11.2019							*					Эл/дв омывателя с насосом в сборе	2,006	шт	1	2,006	ООО "Синтез"	31807339937
268	28.11.2019							*					Прокладка крышки клапанов	0,060	шт	3	0,180	ООО "Синтез"	31807339937
269	28.11.2019							*					Сальник шруса УАЗ	0,048	шт	4	0,192	ООО "Синтез"	31807339937
270	28.11.2019							*					Хомут 20-32 W1"MIKALOR"	0,047	шт	10	0,470	ООО "Синтез"	31807339937
271	28.11.2019							*					Хомут 8-16 W1"MIKALOR"	0,042	шт	10	0,420	ООО "Синтез"	31807339937
272	28.11.2019							*					Прокладка термостата	0,046	шт	1	0,046	ООО "Синтез"	31807339937
273	28.11.2019							*					Прокладка а/м	0,114	шт	1	0,114	ООО "Синтез"	31807339937
274	28.11.2019						*						Ремонт кустореза	2,341	усл.ед.	1	2,341	ООО "Мастер Бензо-сервис"	
275	29.11.2019						*						Трубка медная д.10	0,350	м	1,5	0,525	ООО "Спецгазсервис"	
276	29.11.2019						*						Молоко	0,066	л	15	0,996	АО "ПСКОВМОЛКОМБИНАТ"	
277	29.11.2019						*						Лампа галогеновая H11 12v	0,252	шт	1	0,252	ООО "Синтез"	31807339937



278	29.11.2019						*			Ремкомплект барабанного тормоза 77 ар021	2,777	шт	1		2,777		ООО "Синтез"	31807339937
279	29.11.2019						*			Стяжка кабельная 450мм*5,0	0,011	упак	10		0,110		ООО "Синтез"	31807339937
280	29.11.2019						*			Втулка ф61x90 L32	0,230	шт	2		0,460		ООО "Синтез"	31807339937
281	29.11.2019						*			Ремень клин. 1280(11x10)	0,343	шт	4		1,372		ООО "Синтез"	31807339937
282	29.11.2019						*			Прокладка сальфрона газопровода	0,024	шт	1		0,024		ООО "Синтез"	31807339937
283	29.11.2019						*			Ремень крепления груза 4/8т(10м)	1,286	шт	2		2,572		ООО "Синтез"	31807339937
284	29.11.2019						*			Подкрылок LADA Vesta	0,796	шт	2		1,591		ООО "Синтез"	31807339937
285	29.11.2019						*			Подшипник 180205	0,120	шт	2		0,240		ООО "Синтез"	31807339937
286	29.11.2019						*			Стяжка кабельная 200мм*3,0	0,003	упак	8		0,024		ООО "Синтез"	31807339937
287	29.11.2019						*			Хомут глушителя ГАЗ	0,053	шт	2		0,106		ООО "Синтез"	31807339937
288	29.11.2019						*			Кольцо глушителя Камаз	0,030	шт	1		0,030		ООО "Синтез"	31807339937
289	29.11.2019						*			Манжет а/м	0,146	шт	2		0,292		ООО "Синтез"	31807339937
290	29.11.2019						*			Фильтр воздушный	0,309	шт	1		0,309		ООО "Синтез"	31807339937
291	29.11.2019						*			Фильтр масляный	0,310	шт	1		0,310		ООО "Синтез"	31807339937
292	29.11.2019						*			Щетка стеклоочистителя	0,814	шт	1		0,814		ООО "Синтез"	31807339937
293	29.11.2019						*			Брызговик	0,090	шт	2		0,180		ООО "Синтез"	31807339937
294	29.11.2019						*			Брызговик	0,434	шт	1		0,434		ООО "Синтез"	31807339937
295	29.11.2019						*			Брызговик	0,546	шт	1		0,546		ООО "Синтез"	31807339937
296	29.11.2019						*			Глушитель	2,997	шт	1		2,997		ООО "Синтез"	31807339937
297	29.11.2019						*			Комплект сцепления	4,275	компл	1		4,275		ООО "Синтез"	31807339937
298	29.11.2019						*			Рессора задняя	8,525	шт	2		17,050		ООО "Синтез"	31807339937
299	29.11.2019						*			Труба приемная	3,223	шт	1		3,223		ООО "Синтез"	31807339937
300	29.11.2019						*			Ковры салонные	1,192	компл	1		1,192		ООО "Синтез"	31807339937
301	29.11.2019						*			Ковры салонные	1,713	компл	1		1,713		ООО "Синтез"	31807339937
302	29.11.2019						*			Гайка М 10 а/м	0,016	шт	3		0,048		ООО "Синтез"	31807339937
303	29.11.2019						*			Крючок хомута топливного бака	0,077	шт	3		0,231		ООО "Синтез"	31807339937
304	29.11.2019						*			Колодки тормозные задние	0,665	шт	1		0,665		ООО "Синтез"	31807339937
305	29.11.2019						*			Колпаки VSK00068877	1,150	шт	1		1,150		ООО "Синтез"	31807339937
306	29.11.2019						*			Подшипник 180203	0,061	шт	1		0,061		ООО "Синтез"	31807339937
307	29.11.2019						*			Колодки тормозные передние	0,779	шт	1		0,779		ООО "Синтез"	31807339937
308	29.11.2019						*			Разъем прицепа к-т ПС-300	0,551	шт	1		0,551		ООО "Синтез"	31807339937
309	28.10.2019						*			Набор универс. кистей 3шт размер 10/12/14	0,10	шт	1		0,10		ИП Гаврилов Алексей Александрович	

Исполняющий обязанности  
генерального директора  
ООО «Газпром  
межрегионгаз Псков» -  
Управляющей  
организации  
АО «Газпром  
газораспределение Псков»

А.В. Федоров